

# OCH A/S

c/o Telia Company Danmark A/S, Ørestads Boulevard 45, 2300 København S

CVR-nr. 18 93 69 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**Brian Zack Christensen**  
Dirigent

Buus Jensen I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OCH A/S c/o Telia Company Danmark A/S Ørestads Boulevard 45 2300 København S
	CVR-nr.: 18 93 69 09
	Stiftet: 1. november 1995
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Stenkil, Formand Christian Poulsen Kenneth Gross Jarnit Niels Peter Jensen
<b>Direktion</b>	Brian Zack Christensen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at opbygge, udvikle og drive administrationsvirksomhed i forbindelse med implementeringen og håndteringen af nummerportabilitet inden for telekommunikationstjenester i og uden for Danmark og anden dermed beslægtet virksomhed samt have ejerandel i selskaber med sådanne aktiviteter. Formålet omfatter ligeledes at drive andre former for produktion og koordinering af ydelser mellem teleoperatører indbyrdes og over for myndigheder i og uden for Danmark.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 742.033 kr. mod 754.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>920.992</b>	<b>1.010.295</b>
Andre finansielle indtægter	41.648	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.799</u>	<u>-39.451</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>956.841</b>	<b>970.844</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-214.808</u>	<u>-216.238</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>742.033</u></b>	<b><u>754.606</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>342.033</u>	<u>354.606</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>742.033</u></b>	<b><u>754.606</u></b>

This document has esignatur Agreement-ID: 654145MpljUS251710366

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.504.664	2.468.200
Andre tilgodehavender	3.829	3.695
Tilgodehavender i alt	3.508.493	2.471.895
Likvide beholdninger	6.019.220	10.606.741
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.527.713</b>	<b>13.078.636</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.527.713</b>	<b>13.078.636</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	2.032.391	1.690.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.432.391</b>	<b>3.090.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.643.446	6.015.731
Selskabsskat	120.808	126.238
Anden gæld	978.162	3.497.403
Periodeafgrænsningsposter	352.906	348.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.095.322	9.988.278
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.095.322</b>	<b>9.988.278</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.527.713</b>	<b>13.078.636</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.335.752	400.000	2.735.752
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	354.606	400.000	754.606
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.690.358	400.000	3.090.358
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.033	400.000	742.033
	<b>1.000.000</b>	<b>2.032.391</b>	<b>400.000</b>	<b>3.432.391</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.799	39.451
	<u>5.799</u>	<u>39.451</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	214.808	216.238
	<u>214.808</u>	<u>216.238</u>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	9.191.274	9.191.274
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>9.191.274</u>	<u>9.191.274</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.191.274	-9.191.274
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-9.191.274</u>	<u>-9.191.274</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende adgang til IT-net m.m. med opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023, mio. kr. 2.138.		
